
  

  

PRODUKTINFORMATION

Speick Men Active Gesichtsfluid, 30ml
Art.-Nr. 395

 6 M

Aktivierendes Gesichtsfluid mit fein-herbem Duft. Für ein klärendes und mattierendes
Hautbild. Die leichte Textur zieht schnell ein, ohne ein fettiges Hautgefühl zu hinterlassen.
Mit Cooling-Effekt für einen wachen, erfrischten Teint. Auch bei sensibler Männerhaut
geeignet.

Anwendungshinweise: Morgens nach der Reinigung oder Rasur auf Gesicht und Hals
auftragen. Ideal auch als Ergänzung zu den Rasierpflege-Produkten von Speick Men
Active. Augenbereich aussparen.

Verpackung: FSC-zertifizierte Faltschachtel aus Papier, bedruckt mit umweltfreundlichen
Farben. Glas-Spender zum Schutz vor Luft und Verunreinigung. Für optimales Recycling
Faltschachtel im Altpapier, Glasflasche im Glascontainer und Verschlusskappe im
Recyclingabfall entsorgen.

Kontrollierte Naturkosmetik (COSMOS): Ohne synthetische Duft- und Farbstoffe,
Silikone, Parabene und Mineralöle. 99,4% natürlicher Ursprung im Gesamtprodukt.
Gluten- und Laktosefrei. Dermatologisch allergologisch getestet.
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Inhaltsstoffe (INCI): Aqua (Water), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Caprylic/Capric
Triglyceride, Alcohol, Squalane, Ectoin, Linoleic Acid, Linolenic Acid, Beta Vulgaris (Beet)
Root Extract, Hydrolyzed Corn Starch, Poria Cocos Extract, Phragmites Karka Extract,
Menthol, Valeriana Celtica (Speick) Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower)
Seed Oil, Parfum (Fragrance), Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Caesalpinia Spinosa
Gum, Sorbitan Caprylate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Linalool, Citral, Limonene,
Geraniol, Citronellol, CI 75810 (Chlorophyll)

Inhaltsstoffe/Zusammensetzung: Enthärtetes Wasser, Aloe Vera Gel (kbA), Neutralöl
(pflanzliche Basis), Weingeist, Squalan (pflanzlich), Ectoin - natürliches Schutzmolekül,
Essentielle Fettsäure (Vitamin F), Zuckerrüben-Extrakt, Maisstärke, Indisches Brot-Pilz-
Extrakt, Schilfrohr-Extrakt, Menthol, Speick-Pflanzenextrakt (Pflanze aus kontrolliert
biologischer Wildsammlung), Natürliches Vitamin E, Sonnenblumenöl, Komposition aus
ätherischen Ölen, Verdickungsmittel (Polysaccharid aus dem Akazienbaum),
Verdickungsmittel vegan (natürlicher Mehrfachzucker), Tarakernmehl (peruanisches
Johannisbrotkernmehl), Konservierung, Salz der Benzoesäure (Konservierung), Spezieller
Alkohol (Konservierung), Komponente ätherisches Öl, Chlorophyll
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